浙江大学经济学院

经济学院［2015］08 号

关于公布经济学院 2015 年度先进工作者名单的通知

各系、研究所（中心）、科室：

为表彰本年度在教学、科研、管理工作中取得显著成绩的优秀教

师和教育工作者，根据学校文件精神和学院的评选要求，经各部门推

荐，学院党政联席会议审议决定，现将经济学院2015年度先进工作者

名单公布如下（按姓氏笔划排序）。

经济学系       朱希伟、陈叶烽

金融学系      芃朱燕建、邹小 、何嗣江、洪  鑫

国际经济学系    牛海霞、翁国民

财政学系         朱柏铭

院机关           吕校楠、戴超琴

人才派遣人员     王清风、龙  飞、李  婧、吴灵燕、童  川

浙江大学经济学院

                                     2015年12月28日

报送：校人事处

抄送：各系、研究所（中心）、科室，各党总支、党支部、团委

浙江大学经济学院                           2015 年 12月 28 日